Am sponsus

So. ma. publiciana
reuerit ad vxorez
sine retraditione. b. d. quod est nō. & mēi tenen
dam. vel sic sicut solu. matri. retrahit vitium ip
so iure ita & quasi vitium hoc. d. & nō. rex. ibi seruam. l. alie
num vide hic de iure do. l. si dof.

In nectigalibus

Iste. s. d̄. intelligi sic
qz hz cessā p̄scriptio
quo ad vitium vitium in hz locum publiciana quo ad ius
sufficiat vel emphyteosis. & sic non ob. regula que ponit. s.
e. l. tradit. qz illa auerit eodem respectu. secus si vniuerso
respectu. & allegat iste rex. primo qz ex sola naturali p̄cedit
p̄scriptio iur̄ contra vitium. fo qz in publiciana non considera
tur possessio vacua nisi sicut in p̄scrip. & in hoc no. p̄t cy. i
l. cum res. l. de p̄bat. hic enim possessio civilis non erat
vacua. sed a vitio tēta vel retēta.

Sirestalis

Pro re que non potest possidē
ri vel alienari non habz locum
publiciana. b. d. ¶ In tex. ibi amiculo dubitatio erat qz nō
potuit vsucapi. ergo cessat publiciana rideo. ymo p̄t vsu

capit accepto hoc verbo potestatis non actuali.

Si pro parte In tex. a mortuo non hic mo-
nium multum operari tantum
operatur traditio in mortuo dicit glo. alibi quod scriptum est
toto ipse continuato. Ita non. L. de do. p. m. l. i. j. i. rex. ubi ac-
pendat. rep. l. dominorum. Baldus.

Uecunqz uero Non quod est suffi-
ciens ad omnium
est sufficiens ad publicitatem et insufficientis ad do-
minium est insufficientis ad publicitatem. Ita non quod il-
le qui alieno nomine possidet non credit se omnium esse. et id non
dicit habere bonam fidem respectu prescriptionis vel publicitatis
et addit in isto. s. interdum quod non. j. de dona. l. acquiritur re-
gula. et facit de var. et extrator. cogn. l. de usu. aque. bal.

Qui a pupillo Qui allegat solennitatem vel
auctoritatem intercessisse de
hoc probare quod non presumitur nisi probetur. h. d. c. non quod solen-
nitas non presumitur quod est uera et extrinseca. que tangit aliam
personam quam ipsam contractantem scilicet de intrinseca solennitate
quod non uerbis potest includere ita dicit hic glo. quod declarata
et non. de. j. de ver. ob. l. scilicet. In dicit quod in extrajudicialibus
casibus presumitur solennitas. scilicet in iudiciis ita non. ipse in. c. i.
uonit de eo qui fur. or. susce. nec potest hoc intelligi de solenni-
tate extrinseca. s. d. de intrinseca. ubi si apparet sicut in non
summa. propterea sicut in altis locis. ut non. Jac. de arc. in. l.
fidei commissa. s. l. de. le. iij. Et si inuenta appellat. in act. non
presumit propter interpolatam in scriptis. ut non. ad. Jac. de re in
di. l. p. s. et in spec. de ap. 4. p. est principium nec ob. quod non
in. l. l. c. de fide instrum. et ius ante fil. quod ubi erat interpolatus
decretum. ubi omnia presumuntur solenniter acta ut non. in spec.
de emp. et uedi. s. nunc dicitur. s. hoc quoque si ut non repe-
ritur decretum interpolatum. hoc non presumunt quod est facti ut
hic facit quod non. de privilegia credit. imperator. et. j. re
ra. ba. l. actor. c. de h. in actis continet talis. per. et. non
propter probatur quod sit ita nisi probatur. per. et. idem in
dice delega. scilicet in ordinario pro quo presumitur. ut notatur
de off. dele. cum in iure prius. et p. jmo. in. c. quoniam co-
tra falsam et p. Jaco. de arc. l. de contract. et com. stipu.
Sed quomodo saluat dictum jmo. qui dicit quod id quod est facti
a plato presumitur de consensu capituli. ut ipse non. in. c. ea nos
de his que fiunt a pre. et archi. lxxxiij. of. diaconi. s. q.
capitulum presumitur consentire plato qui est prius. et tacet sic
silia dicitur consentire patri. scilicet si non est prius. ut. j. solu.
ma. l. fa. s. voluntatis. c. de no. quod plus operatur titulus
falso curatore quod ubi deficit solennitas. et facit ad finem
j. de usucap. pro episcopo. l. alienam. c. de gl. que incipit cu-
ius auctoritatis in fine addit quod non. cy. l. de contract. et
com. stip. l. jmo. de testibus. calbericus et archidiaconus
xvi. q. fa. c. sane. et vide. j. de fidei. tu. l. cum ostendimus. s.
si. ubi fortius presumitur pro actu extrajudiciali quod pactu ex-
tra iudiciali et sic est contra dictum jmo.

Quis prohibuerit Post
curator se obligavit et peraxit proestatio dicit
non potest impedire quod tradat et si emptor pati-
tur iniuria recurratur contra procuratorem et procurator con-
tra dominum quod fuit auctor iniurie hoc dicit et est nobilis et
singularis rex. c. non quod proestatio quod faciat id ad quod
tenetur non in. Preterea hic dominus erat etiam obligatus
et id non releuat cum sua prestat ab obligat. contracta nec
ob executione obligatiois et facit. j. man. l. idem. s. si ignora-
tes. Item facit quod non. s. de constit. pecu. l. verum. c. Item
non. et. q. ille quod habet mandatum ad vendendum et hinc manda-
tum ad tradendum possessionem quod est verum pro recepto
nam hic est necessaria pro solui. s. de iust. l. cui
993. s. si ei et quod ubi p. s. et. j. de iure fidei. l. si procurator et de
re iud. a dno pro. s. si post. non. rament quod ista traditio hic
non tranfert omnium sed publicitatem que profertur omnino finem

et est non quod in dno transferendo requiritur voluntas ven-
tij ut in. l. iij. s. subtilis de p. d. ob. cum. c. 3. non. quod l. sicut
sit iniuriola non potest agi de evizione. quod hanc iniuria patieba-
tur sine sua culpa finem glo. facit quod non. s. de negotijs gestis. l.
nam et finem in prin. vel quod conuenit de emitione erat habet
curus regressum contra iniuriantes quod est non. c. 4. non. quod et
bis iusticiam potest subeundere si non uis iure suo. et sua defen-
sione ad hoc allegat hoc. l. in spe. de offi. iudi. s. in eadem. v.
in modum et facit quod non. in. l. si. l. an qui. can. in integritate re-
sti. non est ne. c. Sed contra hac. l. op. de. l. si cum conelino
de solu. so. ubi creditor reuocabat actu habentem vim manda-
ti hic debitor. et sic non ob. unde dicit hic cy. quod l. procurator
emerit. et sibi prociam sit. pmillium in potest ubi subire ne
sibi soluat prociam p. l. si cum emptore. s. de pac. fm. Jac. de
ra. et ad hoc facit. j. mandati. l. idem. s. si cul.

Tulus notat Dominium est potest
tius quam publicitatem B
dicit cu. l. se. fallit in casibus non in glo. l. qui titulus
pudicat dno ut. s. de rei ven. l. si a ticio. Bal.

Si ager rectigalis vel emphyteoticarius petatur. Rubrica.

Gracuitatis Non quod natura
emphyteof
est quod sit propterea quando non diffinit tempus
fallit in emphyteof si ecclesie. quod ex sua sim-
plici natura non transit ad heredem extrane-
um nisi hoc addicatur per pactum ut non. in. l.
et solam. c. Quid si emphyteofis est concessa hoc modo
cocco tibi emphyteofis ad ipsam nec est adiecta quantitas te-
poris solue ut colligitur ex glo. l. si p. m. i. j. de penis.

Qui in perpetuum Qui. s. b. j. titulum
rei et hoc dicit.
Et non quod hic intelligitur perpetuum quod diu pensio soluantur. et
p hoc dicit cy. quod si potestas ponit vxorem et maritum i ba
no propterea quod uno mortuo banum est finitum. quod non dicitur
plus vxor quam maritus. quod quotiescunqz aliquid fit sub
certa
qualitate intelligitur donec qualitas duret et illa cessante facti
emancipat. Ideo et Jaco. de ra. l. alicia. s. v. s. ar. j. de lega. fo
et in tex. ubi. s. d. iij. s. d. c. d. r. c. s. q. verbis dominus signi-
ficat directum dominum unde de hic quod emphyteof non
est omnis intelligitur de directo dno et ad hoc semper allega-
tur ut si enim dominum habet ut in. l. possessores. l. de su-
dis patrimonij. Sed non. quod emphyteof non agit contra domi-
num nisi soluat census facit. j. locati. l. quero. s. in locatorem
et quod non. in. l. p. in fi. de lo. pu. su. Sed terti non potest
opponere exceptionem canonis non soluit. ita dicit glo. hic quod
est non. et idem non. in spec. de loca. s. nunc aliqua. s. lxxv. xone
menti. allegatur etiam ista glo. quod non potest opponi de iur
terrij ut. j. si fuit. ven. l. loci corpus. s. p. ar. c. d. q. non.
jmo. de accu. c. super bis. h. ubi opponebatur pro modum in
habilitatis et illud declara nobilitate ut potest Bar. j. de. s. ob.
l. in illa stip. si callem. Adde quod non. ad istu. s. q. i. p. p. m. i.
quod non. Jacobus in. l. si filio. j. soluto mar. Item adde ad
legem istam quod non. jmo. de religi. domi. capitulo constituit.
hic non sunt alia in ista materia Baldus legum doctor.

Explicit liber sextus incipit septimus de usufructu et quomodo
admodum quis utatur et fruatur rubrica

Usufructus Lex prima hu-
ius tituli ponit
usufructus definitionem. s. a lex ponit usufr-
fructu duratione tertia ponit usufructus
constitutionem seu modum constituendi. b. o.
cum. l. se. v. q. ad. s. dare. Ad. iuriscultu
inciper a definitione. diffinitio autem est que demonstrat esse
natura rei diffinitio unde dicit aristoteles si vis essentia ubi